

Лютий 2019

Канцтовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Крейда біла	Уп.	14	150	2100
2.	Чорнило	Шт.	1	73	73
3.	Файли (100)	Уп.	6	85	510
4.	Файли (100)	Уп.	3	65	195
5.	Швидкозшивач	Шт.	50	4,50	225
6.	Папір ксерокс	Уп.	25	106	2650
7.	Картон (250 арк.)	Уп.	1	188	188
8.	Картон (100 арк.)	Уп.	1	100	100
9.	Степлер	Шт.	2	99,50	199
10.	Папір кольоровий	Уп.	3	100	300
	Всього:				6540

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Рідке крем/мило 500 мл.	Шт.	30	32	950
2.	Туалетний папір Обухів	Шт.	96	6,43	617
3.	Білизна 5 л.	Шт.	5	81,32	406,60
4.	Чистюня засіб для чищення плит 1 л.	Шт.	10	52	520
5.	Чистюня засіб для чищення унітазів 500 мл.	Шт.	30	31,20	936
6.	Мойка лимон Фреш 5л	Шт.	3	136,10	408,30
7.	Засіб для скла віндов 500 мл.	Шт.	10	33,41	334,10
8.	Засіб від плісняви Чистюня 500 мл.	Шт.	15	50,10	751,50
9.	Засіб для миття підлоги 5 л.	Шт.	2	153	306
	Всього:				5229,5

Березень 2019

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Чистюня засіб для чищення плит 1 л.	Шт.	1	46,65	46,65
2.	Чистюня засіб для чищення унітазів 500 мл.	Шт.	15	26,80	402
3.	Gold Citrus рідина для миття	Шт.	7	18,12	126,84

	посуду 500 мл.				
4.	Засіб для скла віндов 500 мл.	Шт.	3	28,65	85,95
5.	Засіб для миття підлоги Чистюня 1 л.	Шт.	2	133,69	267,38
6.	Господарське мило рідке Бон 1л	Шт.	3	27	81
7.	Білизна 5 л.	Шт.	2	69,71	139,42
	Всього:				1149,24

Кухонне приладдя, посуд

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Тарілка десертна	Шт.	100	22,50	2250
2.	Тарілка супова	Шт.	50	25,83	1291,67
3.	Чашка	Шт.	50	29,17	1458,33
4.	Миска 5л.	Шт.	2	75	150
5.	Миска 5л.	Шт.	2	100	200
6.	Миска 3л.	Шт.	1	41,67	41,67
7.	Миска 6л.	Шт.	2	58,33	116,67
8.	Кошик-сухарниця	Шт.	10	15	150
9.	Контейнер 9,5 л.	Шт.	5	83,33	416,67
10.	Ящик	Шт.	5	133,33	666,67
11.	Дошка обробна	Шт.	7	150	1050
12.	Відро для сміття	Шт.	18	83,33	1500
13.	Щітка з ручкою	Шт.	8	45,83	366,67
14.	Щітка совок	Шт.	8	45,83	366,67
15.	Мітла	Шт.	8	50	400
16.	Ложка столова	Шт.	100	12,50	1250
17.	Вилка столова	Шт.	80	12,50	1000
18.	Набір ножів	Шт.	2	541,67	1083,33
19.	Каструля 40 л.	Шт.	1	2000	2000
20.	Каструля 20 л.	Шт.	2	1000	2000
21.	Чайник 3 л.	Шт.	2	166,67	333,33
22.	Каструля 3 л.	Шт.	2	108,33	216,67
23.	Йоршик	Шт.	20	37,50	750
24.	Губка кухонна	Шт.	250	2,50	625
25.	Губка целюлозна	Набір	90	5,83	525
26.	Драпак металевий	Шт.	120	1,17	200
	Всього:			Без ПДФ	20408,33
				ПДФ	4081,67
				3 ПДФ	24490

Квітень 2019

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Інтерактивна дошка New Line R5-800E	Шт.	2	24000	48000
	Всього:				48000

Травень 2019

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Емаль ПФ-266 жовто-коричнева, банка 50 кг	шт	12	1640.80	19689.60
2.	Емаль ПФ-266С жовто-коричнева, банка 2,8 кг	шт	12	108.55	1302.60
3.	Емаль ПФ-115С біла, банка 2,8 кг	шт	112	125.00	14000.00
4.	Емаль ПФ-115С яскраво-голуба, банка 2,8 кг	шт	24	108.70	2608.80
5.	Емаль ПФ-115С бірюзова, банка 2,8 кг	шт	12	115.05	1380.60
6.	Емаль ПФ-115С яскраво-жовта, банка 2,8 кг	шт	16	124.70	1995.20
7.	Емаль ПФ-115С світло-сіра, банка 2,8 кг	шт	10	104.55	1045.50
8.	Емаль ПФ-115С вишнева, банка 2,8 кг	шт	4	110.35	441.40
9.	Емаль ПФ-115С коричнева, банка 2,8 кг	шт	4	100.85	403.40
10.	Емаль ПФ-115С червона, банка 2,8 кг	шт	1	117.90	117.90
11.	Емаль ПФ-115С чорна, банка 2,8 кг	шт	1	102.20	102.20
12.	Емаль ПФ-115С салатова, банка 2,8 кг	шт	6	112.45	674.70
13.	Емаль ПФ-115С кремова, банка 2,8 кг	шт	12	108.35	1300.20
14.	Водоемульсійна ультра біла, відро-10 кг	шт	80	132.10	10568.00
15.	Барвник AURA різнокольоровий, пляшка 250 мл	шт	100	42.80	4280.00
	Всього:				59 910.10

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Плітус (дерев'яний)	м.пог.	300	18.50	5550.00
2.	Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 900х40х2000	шт	2	1600.00	3200.00
	Всього:				8 750,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
-------	---------------------	---------	-----------	------------	------------

1.	Вібраційна шліфмашина «EINHELL» , ручна	шт	1	2090.00	2090.00
2.	Шліфувальний станок ТС	шт	1	4150.00	4150.00
3.	Точильний станок (багатофункціональний)	шт	1	1480.00	1480.00
	Всього:				7 720,20

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Тен для бойлера	шт	8	240.00	1920.00
2.	Дрель ударна Zenit ЗД-1170	шт	1	975.00	975.00
3.	Фрезер Zenit ЗФР-8/1600	шт	1	2125.00	2125.00
4.	Болгарка 125мм Zenit ЗУШ-125/870	шт	1	1080.00	1080.00
	Всього:				6 100,00

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кран КРС	шт	20	455,00	9 100,00
2.	Кран 1/2 зовнішній	шт	15	83,00	1 245.00
3.	Кран холодної води- змішувач	шт	2	385,00	770,00
	Всього:				11 115,00

Поточний ремонт (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Двері металеві (900x2000)	шт	1	3550,00	3550,00
	Всього:				3550,00

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Клей для плитки «Ceresit» (СМ-11) 25 кг.	міш.	50	140,00	7000,00
	Всього:				7000,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Акумуляторний шурупверт «ЗЕНІТ» ЗША-18 Li Профи	шт.	1	1800,00	1800,00
2.	Електролобзик «ЗЕНІТ» ЗПЛ-1050М		1	1370.0	1370.0
	Всього:				3170,00

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка «KNAUF» (фінішна) 25 кг.	міш.	10	160,00	1600,00
2.	Шпаклівка «KNAUF» (стартова) 30 кг.	міш.	10	170.00	1700.00
	Всього:				3300,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Світильник стельовий накладний Lumen, 4 лампи	шт.	20	750,00	15000,00
	Всього:				15000,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Сума без ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1.	Ящик мет.ШМР 24 вн.	шт.	1	166.00	166.00
2.	Авт ИЕКЗр63а	шт.	1	160.00	160.00
3.	Авт ИЕК1р16а	шт.	13	559.00	559.00
4.	Ламп. niOM.TLD 36W/54довга	шт.	12	312.00	312.00
5.	Ламп. НКДМ.OSRUM 18W/765-5	шт.	12	234.00	234.00
6.	Ламп.ELECTI2 ELEGAN1 13WE27	шт.	10	650.00	650.00
7.	Ламп.БИОМ £16 А60-15W E27	шт.	1	57.00	57.00
8.	Котушка з роз. для подовжувана	шт.	1	349.00	349.00
9.	Провід ПВС 2х2,5 Прикарпаткабель	м.	21	357.00	357.00
10.	Вилка евро пряма Profite	шт.	1	19.00	19.00
11.	Ламп.БИОМ 512 А60-12W E27	шт.	49	2058.00	2058.00
12.	Подовжувач Profit 3 гн 5м	шт.	1	138.00	138.00
	Всього:				5059.00

Комп'ютерна техніка та комп'ютерне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Комплект у складі: 12 шт. Комп'ютер Impression p+ в зборі Сист.блок pent. G5400 монітор 19"5 acer v206hqlbb7 клавіатура/мишка	1	Комплект	101823,64	101823,64
	Всього:				101823,64

Червень 2019

Меблі (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шафи для дидактичного матеріалу	Шт.	4	13980,00	55920,00
	Всього:				55920,00

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шкільний комплект	Комп-т	95	2049,60	194712,00
	Всього:				194712,00

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Труба проф.. 40x40мм	м	16,90	66,50	1123,85
2.	Труба проф.. 40x25мм	м	8,45	54,60	461,37
3.	Сталь квад. 12мм	м	61,57	31,00	1908,67
4.	Труба проф.. 40x20мм	м	8,00	47,50	380,00
5.	Сталь квад. 14мм	м	1,00	33,50	33,50
6.	Смуга метал. 40x4мм	м	4,20	35,80	150,36
	Всього:				4057,75

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Грунтовка	Банка	1,0	154,00	154,00
	Всього:				154,00

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Круг шліфувальн. 125х6,0мм	шт	3,0	22,00	66,00
2.	Круг відрізн. 230х1,8мм	шт	10,0	27,00	270,00
3.	Круг відрізн. 150х1,2мм	шт	10,0	18,00	180,00
	Всього:				516,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ізострічка 25м	рул.	5,0	20,00	100,00
	Всього:				100,00

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Завіси	шт.	6,0	34,00	204,00
2.	Серцевина замка 60мм	шт.	1,0	40,00	40,00
	Всього:				

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Саморіз 4,8х70мм	Шт	100,0	0,40	40,0
	Всього:				40,0

Господарські товари (Спецрах)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Електроди 3,0мм-2,5 кг	уп.	2,0	195,00	390,00
	Всього:				390,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Печатки робочі	Пара	5,0	17,00	85,00
2.	Печатки робочі	Пара	5,0	16,00	80,00
	Всього:				165,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Рулетка 10м	Шт	1,0	110,00	110,00
2.	Щітка малярна 60	Шт	1,0	22,00	22,00
3.	Щітка малярна 30	Шт	1,0	15,00	15,00
	Всього:				147,00

Липень 2019

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Автоматичний вимикач PL4-S40/3 40А 3п. Eaton	Шт.	1	399,67	399,67
2.	Автоматичний вимикач PL4-S40/3 16А 3п. Eaton	Шт.	1	376,44	376,44
3.	Бокс під автомат Lezard 4 модулі, зовнішній (730-2000-004)	Шт.	2	88,19	176,38
	Всього:				952,49

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Валік велюровий 50*250*6/8	Шт.	1	55,00	55,00
2.	Валік велюровий 40*150*6	Шт.	3	40,00	120,00

3.	Щіточка для лсві (нейлон) 63*зіп*	Шт.	6	20,00	120,00
4.	Щіточка для лаку (нейлон) 50*зіп*	Шт.	3	16,00	48,00
5.	Щіточка для лаку (нейлон) 36*зіп*	Шт.	3	13,00	39,00
6.	Щіточка радіаторна *люкс*2*	Шт.	4	20,00	80,00
7.	Щіточка радіаторна *люкс*1,5*	Шт.	4	16,00	64,00
8.	Валік велюровий 15*100*6	Шт.	2	16,00	32,00
9.	Шпатель 40	Шт.	2	10,00	20,00
10.	Валік синтекс зел 50*250*8	Шт.	2	62,00	124,00
11.	Валік синтекс зел 50*180*8	Шт.	2	49,00	98,00
12.	Валік ряб. «Еліта» 30*150	Шт.	3	39,00	117,00
13.	Макловиця 180*50	Шт.	5	33,00	165,00
14.	Щіточка радіаторна *люкс*1*	Шт.	3	12,00	36,00
	Всього:				1118,00

Поточний ремонт

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Сольвент 1,0 л. (0,620кг.)	Шт.	9	35,00	315,00
	Всього:				315,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Цемент ЦПІ 500 "Подільський цемент" (25 кг)	100	шт	77,00	7 700,00
2.	Піна монтажна "Nergul PRO" 750 мл	10	шт	120,00	1 200,00
3.	Плита ОСБ Кнопорол 12мм волостійка	104	шт	308,00	39 520,00
4.	Плита облицювальна Крема Марфіл, беж, 60*60 (підлога)	150	кв.м	300,00	45 000,00
5.	Декоративна планка для лінолеума 2,7 м.	136	шт	200,00	27 200,00
6.	Плінтус стеля 2000*26*35 мм	149	м	30,00	4 470,00
7.	Лінолеум світлий дуб	557,3	кв.м	280,00	156 044,00
8.	Ламінат сірий дуб	84	кв.м	280,00	23 520,00
9.	Підвісна стеля "Армстронг" AMF TRENTO (600*600*13)	271	кв.м	155,00	42 005,00

	Всього:				346 659,00
--	---------	--	--	--	------------

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Світ. LED панель 40W	шт	30,00	333,00	9990,00
	Всього:				9990,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дюб. швидк. монт. 6x60 мм	шт	376,0	0,35	131,60
	Всього:				131,60

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Рейка дерев'яна 40x20мм	м	50,00	4,00	200,00
	Всього:				200,00

Предмети та матеріали довгострокового використання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Млинниця електрична КИЙ-В	шт	1	3666,67	3666,67
2.	Вертикальний відпарювач ST-CC 0227	шт	1	3500,00	3500,00
3.	Тістоміс Hostec MIXA 20	шт	1	29166,67	29166,67
4.	Сковорода електрична АРМ ЕКО	шт	1	16250,00	16250,00
	Всього:				52583,33

Серпень 2019

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кл. Суміш Ферозіт 101 для плитки	шт	63	70,00	4410,00

	Всього:				4410,00
--	---------	--	--	--	---------

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Емаль Зебра (Лісовий горіх) 2,8 кг	шт	5	170,00	850,00
2.	Емаль Зебра (Боровик сосновий) 2,8 кг	шт	2	170,00	340,00
	Всього:				1 190,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Зат. Швів Ceresit CE-40 (темно-синій) 2 кг	шт	1	207,00	207,00
	Всього:				207,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	OSB 2500*1250*10mm. (Україна)	Шт.	21,00	270,00	5670,00
	Всього:				5670,00

Спортивний інвентар

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Форма баскетбольна	Шт.	12	637,00	7644,00
1.	Форма футбольна	Шт.	11	480,00	5280,00
	Всього:				12924,00

Спортивний інвентар

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Сітка захисна	м2	117,600	55,00	6468,00
2.	Коврик туристичний	Шт	4	155,00	620,00
3.	Стіл н\т	Шт	2	2500,00	5000,00
4.	Сітка для настільного тенісу з кріпленням	Шт	2	370,00	740,00
5.	М'яч волейбольний	Шт	1	1050,00	1050,00

6.	М'яч волейбольний	Шт	1	1300,00	1300,00
7.	М'яч баскетбольний	Шт	5	1250,00	6250,00
8.	Фішка (тарілка)	Набір	1	500,00	500,00
9.	Дартс	Шт	1	500,00	500,00
10.	Дротики	Шт	1	50,00	50,00
11.	Клюшка флорбол	Шт	12	250,00	3000,00
12.	Набір для настільного тенісу	Шт	2	100,00	200,00
13.	М'яч баскетбольний	Шт	5	1250,00	6250,00
	Всього:				31928,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ваги електронні (платформені), 300 кг.	Шт.	1	1600,00	1600,00
	Всього:				1600,00

Обладнання для організації освітнього простору НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Телевізор LG	Шт.	4	11640,00	46560,00
2.	БФП Canon	Шт.	2	9060,00	18120,00
3.	Планшет Lenovo	Шт.	4	8400,00	33600,00
	Всього:				98280,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Плитка Yonvik клемовий 150x600	Шт.	157	19,00	18677,00
2.	Плитка Kronewald беж 150x600	Шт.	109	19,26	2099,34
3.	Алібастер	Шт.	1	16,00	16,00
4.	Поріжок PLS-09	Шт.	1	185,00	185,00
5.	Клей універсальний «Скажена липучка» (1,2 кг)	Шт.	2	130,00	260,00
6.	Клей універсальний «Скажена липучка» (0,280 кг)	Шт.	1	70,00	70,00
7.	Саморіз 4,2x41 мм.	Шт.	1500	0,20	300,00
8.	Дюб.швидк.монт. 6x60 мм	Шт.	805	0,35	281,75

	Всього:				21 889,09
--	---------	--	--	--	-----------

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дріт ефект. 2x1,5	м	30	8,50	255,00
2.	Клемник	шт	5	11,00	55,00
	Всього:				310,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Проектор Optoma x308 ste	Шт.	1	17000,00	34000,00
2.	Мультимедійна дошка з розумним лотком Smart Board 680 v + проектор Infocus INV30(V30) + монтажний комплект	Комплект	1	47176,00	47176,00
	Всього:				81176,00

Вересень 2019

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Лотки 12*12	Шт.	16	4,00	64,00
	Всього:				64,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вим Gunsan 1-й Fantasy	Шт.	20	34,00	680,00
	Всього:				680,00

Меблі для НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стіл для вчителя	Шт.	4	1253,00	5012,00

2.	Стілець для вчителя	Шт.	4	966,00	3866,00
3.	Шафи для одягу	Шт.	24	1628,00	39072,00
	Всього:				47950,00

Жовтень 2019

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Миючий засіб для посуду «САМА» 500 мл.	Шт.	55	14,70	808,50
2.	Засіб універсальний «Клайм» 5л.	Шт.	10	130,35	1303,50
3.	Засіб для чищення «Доместос» 500 мл.	Шт.	50	37,35	1867,50
	Всього:				3 979,5

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	ЄКОцемент ПЦ-125кг	Шт.	10	80,00	800,00
	Всього:				800,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Кран-букса «Дн-ськ» (M18) Profi	Шт.	9	27,00	243,00
	Всього:				243,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Настінний кронштейн для проектора	Шт	2	1401,00	2802,00
	Всього:				2802,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Ящик мет. ШМР 15 авт вн	Шт.	1	165,00	165,00
	Авт. ИЕКЗр63а	Шт.	1	160,00	160,00
	Авт. ИЕКяр16а	Шт.	12	43,00	516,00

	Всього:				841,00
--	---------	--	--	--	--------

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Відро буд. Залізна руч. 12л	Шт	9	28,00	252,00
	Відро буд. Госп. Favorit 10л	Шт	9	40,00	360,00
	Совок зі щіткою нікель Лівінка	Шт.	9	85,00	765,00
	Всього:				1377,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Розет. Гунзан 1 б/з накл.фар	Шт	2	38,00	76,00
	Розет. Гунзан 2 б/з накл.фар	Шт	1	50,00	50,00
	Лотки 25*16	М.	14	7,00	98,00
	Ламп. Videx A60e 12w e27	Шт.	1	52,00	52,00
	Всього:				276,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Рейка дерев'яна 50*50мм	М.	42	12,50	525,00
	Всього:				525,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Кріплення для телевізора Logan Sky2	Шт	3	615,83	1847,50
	Всього:				1847,50

Комп'ютерна техніка та комп'ютерне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Катридж Vinga Canon 712/725	Шт.	1	340,00	340,00
2.	Катридж Vinga Samsung MLT-D 101s, ML 2165	Шт.	1	630,00	630,00
	Всього:				970,00

Комп'ютерна техніка та комп'ютерне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кабель мережевий Vinga	Шт.	1	1875,00	1875,00
2.	Маршрутизатор Vinga	Шт.	1	700,00	700,00
3.	Комутатор мережевий Vinga	Шт.	2	190,00	380,00
	Всього:				2955,00

Листопад 2019

Меблі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стіл лабораторний	Шт	18	1650,00	29700,00
2.	Комплект учнівський двомісний	Шт	15	2100,00	31500,00
3.	Стіл письмовий	Шт	2	2400,00	4800,00
4.	Стелаж	Шт	1	2100,00	2100,00
5.	Шафа для одягу	Шт	1	3600,00	3600,00
6.	Шафа	Шт	2	4200,00	8400,00
7.	Всього:				80100,00

Канцтовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Папір ксероксний	Шт.	3	106,00	310,00
2.	Папір кольоровий	Шт.	1	42,00	42,00
3.	Крейда КОХІНОР	Уп.	5	150,00	750,00
4.	Всього:				1110,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Двері металеві протипожежні з EI60 (1800x900)	Шт	2	5900,00	11800,00
2.	Дотягувач накладний Ryobi 9903 silver	Шт	2	1200,00	2400,00
3.	Ручка на планці hp-61.5 1023-al-nis (ua)_	Шт	2	350,00	700,00

4.	Замок врізний avers r35\s8-cr	Шт	2	650,00	1300,00
5.	Циліндровий механізм avers dm-80-g	Шт	2	400,00	800,00
	Всього:				17000,00

Меблі для НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Крісло – мішок «Груша», (м'яке)	Шт	2	1200,00	2400,00
2.	Шафа меблева	Шт	2	3860,00	7720,00
	Всього:				10120,00

Меблі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стінка меблева (3300x1840x400)	Шт	1	10100,00	10100,00
2.	Стіл спеціалізований/демонстраційний (2400x600x900)	Шт	1	8250,00	8250,00
3.	Шафа спеціалізована/витяжна для кабінету хімії (2200x700x1000)	Шт	1	7250,00	7250,00
4.	Стінка спеціалізована для обладнання та хімреактивів (1840x400x4800)	Шт	1	11500,00	11500,00
5.	Стінка спеціалізована для медпункту	Шт.	1	9800,00	9800,00
	Всього:				46900,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ручна дискова пила	Шт	1	5460,00	5460,00
2.	Електрорубанок	Шт	1	5980,00	5980,00
	Всього:				11440,00

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
-------	---------------------	---------	-----------	------------	------------

3.	Труба п/л	М.	30	16,50	495,00
	Всього:				495,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стартер Philips s140-65w 100	Шт.	45	19,05	857,25
2.	Стартер до растрового світильника Philips s2 220v\127v4 – 22вт	Шт.	50	17,80	890,00
3.	Лампа 36 ат Т8 люмінесцентна Philips	Шт.	54	36,30	1960,20
4.	Лампа Led a65 20w 4000k e27	Шт.	45	95,50	4297,50
5.	Лампа трубчаста світодіодна enerlight t8 glass 6500k g13	Шт.	50	66,80	3340,00
	Всього:				11 344,95

М'який інвентар

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ролети	Шт.	20	323,46	6469,20
	Всього:				6469,20

Грудень 2019

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кран букса	Шт.	6	40,00	240,00
2.	Замки внутрішні	Шт.	2	346,00	692,00
3.	Світ. Аварійний ВИХІД Feron	Шт.	5	276,00	1380,00
4.	Світ. Акум. Feron EI 119	Шт.	1	320,00	320,00
5.	Лампа люмінесцентна Philips	Шт.	24	24,50	588,00
6.	Держатель Т/бумаги potato	Шт.	6	79,00	474,00
7.	Держатель Т/бумаги potato	Шт.	2	99,00	198,00
8.	Держатель Т/бумаги с крышкой potato	Шт.	4	109,00	436,00
	Всього:				4 328,00

Електрообладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Акcesуар хром. сушка	Шт.	2	890,00	1780,00
2.	Бойл. Атлантик	Шт.	1	5390,00	5390,00
	Всього:				7170,00

Мультимедійне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ноутбук Lenovo Ideapad 330-15IKB	Шт.	2	8890,00	17780,00
	Всього:				17780,00

Пожежне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вогнегасники Вп-5	Шт.	10	530,00	1590,00
	Всього:				1590,00

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Миючий засіб Доместос 500 мл.	Шт.	17	37,25	633,25
	Всього:				633,25

Спортивний інвентар

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Обруч	Шт.	10	60,00	600,00
2.	М'яч	Шт.	6	400,00	2400,00
	Всього:				3000,00